Выписка из Протокола Педагогического совета №5 от 05.03.2018 года

по МБДОУ «Детский сад № 13 «Ивушка» г.Нурлат Республики Татарстан»

Присутствовали:

Заведующий МБДОУ - Абдуллина Р.В.

Медсестра - Веренцова Т.И.

Учитель логопед -Вафина Л.М.

Музыкальный руководитель - Синцова Л.В.

Воспитатели: Ахмадиева Г.Р., Сафина Г.З., Бикташева Л.С., Валиуллина
Л.И.,Гималетдинова Р.З.

Учитель английского языка Мифтиханова Л.Н.

Повестка дня:

1 .Выбор рабочей группы по самообследованию

2. Принятие плана работы по самообследованию

Решение педагогического совета:

1. Выбрать рабочую группу по самообследованию в составе:

1. Абдуллина Р.В - заведующий.
2. Ахмадиева Г.Р - воспитатель
3. Вафина Л.М - учитель - логопед
4. Сафина Г.З -  воспитатель, председатель ПО
5. Синцова Л.В- музыкальный руководитель

2. Доработать и принять План подготовки и проведения мероприятий по
самообследованию в соответствии с требованиями.

3. Членам рабочей группы представить результаты самообследования.

Председатель педагогического совета: Абдуллина Р.В.

Ахмадиева Г.Р.